

VÅRDAVTAL AVSEENDE OPERATIONER AV GODARTAD PROSTATAFÖRSTÖRING

Parter

Region Jämtland Härjedalen,
Regiondirektörens stab
831 83 Östersund
nedan kallat RJH

org.nr 232100-0214

Gaversjö Innovation AB
Fugelsta 248, 834 98 BRUNFLO
nedan kallad Vårdgivaren

org.nr 559079-6743

1 Allmän orientering

Region Jämtland Härjedalen har beslutat att upphandla vård av patienter för utförande under en helg. Syftet med upphandlingen är att stärka utvecklingen av Östersunds sjukhus genom att utnyttja lokaler som inte används under helger. Egen personal utför enklare operationer genom Vårdgivaren. RJH och Vårdgivaren tror att genom detta kommer den kontinuerliga personalbemanningen och gemenskapen hos personal på Östersunds sjukhus att stärkas. Patienter tas i huvudsak från andra regioner vilket medför viss inkomst samt en god profilering för RJH. Region Jämtland Härjedalen och Vårdgivaren har beslutat att genomföra verksamheten i RJH:s lokaler vid Östersunds sjukhus som hyrs ut till Vårdgivaren. Verksamheten ska i första hand rikta sig till män med godartad prostataförstoring.

Vårdansvaret och patientsäkerheten åvilar utföraren/Vårdgivaren.

2 Uppdraget

Avsikten med avtalet är att öka tillgängligheten för en grupp patienter med godartad prostataförstoring. De aktuella patienterna utgörs av kategori Asa 1-2-3. Patienterna behöver som regel ett vårddygn efter ingreppet, vilket ingår i detta avtal.

Vårdgivaren åtar sig att leverera 5-6 operationer per helg. Områdeschef kirurgi godkänner och fördelar de remisser som skickas till Vårdgivaren.

Verksamheten ska bedrivas så att en effektiv hälso- och sjukvård utförs.



3 Personal

Den personal som tjänstgör hos Vårdgivaren i regionens lokaler ska ha en grundanställning inom Område kirurgi respektive Område akut, Östersunds sjukhus.

Vårdgivaren svarar för kostnaden för personalen, som under den tid uppdraget utförs inte har något anställningsförhållande med regionen. Respektive enhetschef ska i samråd med medicinskt ledningsansvarig läkare för urologi respektive centraloperation godkänna den personal som skall utföra uppdraget och hantera utrustningen vid enheterna.

Kollektivavtal eller likvärdigt

Om vårdgivaren inte tecknat svenskt kollektivavtal ska denne på uppmaning kunna visa på hur förhållande och villkor mellan arbetsgivare och arbetstagare regleras på ett sätt som följer arbetsmarknadslagstiftning och i övrigt följer god sed på arbetsmarknaden. Detsamma ska gälla för eventuella underleverantörer som vårdgivaren anlitar för att fullgöra uppdraget.

Vårdgivaren ska ha personal i den omfattning som behövs för att bedriva en god vård. Kompetenskravet för läkare är att de ska vara utbildad kirurg med specialistkompetens inom urologi respektive utbildad anestesilog med minst 3 års yrkesutövning som specialist inom respektive område.

Arbetsmiljöansvar

Arbetsmiljöansvaret åvilar Vårdgivaren under den tid personalen är anställd av Vårdgivaren. Anmälan till Arbetsmiljöverket ska i förekommande fall ske av Vårdgivaren.

Arbetsmiljöverkets föreskrifter gäller även för Vårdgivaren i fråga om arbetet under den tid de har personalen anställda. I arbetsmiljölagen framkommer att arbetsgivaren (Vårdgivaren) ska vidta de skyddsåtgärder som behövs i arbetet. Uttrycket skyddsåtgärder innebär åtgärder mot alla slags risker som kan leda till ohälsa eller olycksfall.

4 Underleverantör

Vårdgivaren får anlita underleverantörer för att komplettera sin kompetens eller för att förstärka sin kapacitet för genomförande av uppdraget. Vårdgivaren ska tillse att varje eventuell underleverantör uppfyller alla krav enligt detta avtal och ansvarar gentemot regionen för underleverantörernas arbete såsom om det vore vårdgivarens eget.

För det fall vårdgivaren vill anlita underleverantör ska anmälan om detta göras till regionen skriftligen. Regionen har rätt att i enlighet med gällande Skatte- och avgiftsskyldigheter kontrollera att underleverantören har fullgjort sina skyldigheter avseende betalning av skatter och avgifter. För det fall underleverantören inte fullgjort dessa skyldigheter får vårdgivaren inte anlita underleverantören.

Regionen har också rätt att kontrollera övriga förutsättningar för godkännande.

5 Inför vårdtillfället

Från det att remissen överlämnats till Vårdgivaren övergår ansvaret för patienterna, däribland att boka in operation och medicinsk service, ta emot avbokningar samt övriga kontakter kring patientens vårdtillfälle.

Remisser, epikriser och annan information om den enskilde patienten ska, med patientens medgivande, kommuniceras på ett systematiskt och strukturerat sätt till berörda i vårdkedjan. Remissbekräftelse och remissvar ska sändas till inremitterande läkare inom överenskomna tider.

6 Medicinsk service

Vårdgivaren ska för medicinsk service anlita regionens laboratorier enligt de riktlinjer och till den prislista som gäller per prov/åtgärd.

Patienten tar prover företrädesvis fredag förmiddag. Provsvaren hämtas av den läkare som har inskrivningssamtalen med patienterna fredag eftermiddag. Vårdgivaren debiteras per prov.

I de fall behov av blodtransfusion - eller annan ej inplanerad tjänst från medicinsk service - uppstår, debiteras Vårdgivaren enligt gällande taxa.

7 Tillgänglighet

Vårdgivaren ska

- ha rutiner för information till patienter om dennes rättigheter gällande vård-, besöksgaranti, klagomål och synpunkter
- kunna kommunicera via Internet med sin omgivning och ha en e-postadress tillgänglig för detta ändamål

8 Dokumentation

Vårdgivaren ska upprätta patientjournaler och bevara patientinformation enligt gällande Patientdatalag (2008:355) och Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om journalföring och behandling av personuppgifter i hälso- och sjukvården (HSLF-FS 2016:40). Med journal avses båda data- och pappersjournal.

9 Ersättningar

Region Jämtland Härjedalen ersätter vårdgivaren för genomförd inskrivning, provtagning och behandling med 48 000 kronor per patient inklusive patientavgifter. I ersättningen ingår mottagningsbesöket vid inskrivning.

Om ytterligare vårddygn blir aktuella utgår ingen extra ersättning förrän efter fem vårddygn, då ersättningen fastställs till totalt 75 000 kronor för berörd patient (i stället för 48 000 kr). För vårddygn därutöver ersätts Vårdgivaren med 7 500 kronor per vårddygn.

Vårdgivaren fakturerar RJH för patient med giltig remiss/betalningsförbindelse. Ersättningen utbetalas senast 30 dagar efter det att RJH erhållit faktura från Vårdgivaren.

Vårdgivaren ansvarar för samtliga med verksamheten förenade kostnader (för personal, fortbildning/utbildning, utrustning, lokaler, instrument, förbrukningsvaror mm)

9.1 Patientavgifter

Vårdgivaren förbinder sig att för vård enligt detta avtal följa Region Jämtland Härjedalens bestämmelser om patientavgifter och högkostnadsskydd.

Region Jämtland Härjedalen eller annan remittent ersätter vårdgivaren för uteblivna patientavgifter i de fall högkostnadsskyddet tillämpas eller patientavgift ej ska utgå enligt lag eller förordning.

Patienten ska erhålla kvitto vid varje besök. Vårdgivaren ska anteckna i patientens kort för högkostnadsskydd. Besöksavgift uttas med f n 300 kr. För slutenvården gäller en patientavgift om 100 kr per vårddygn. Vårdgivaren debiterar patienten och avgifterna avräknas fakturan till RJH. Vårdgivaren ansvarar för eventuella kundförluster.

Vårdgivaren har rätt att ta ut patientavgift av patienten vid uteblivna besök enligt avgiftsbestämmelserna. Notering får i detta fall ej ske i högkostnadsskydd. Frikort gäller ej vid uteblivande.

10 Ytterligare vård dygn

I de fall patient inte är utskrivningsklar efter ett vård dygn på grund av komplikationer som kräver förlängd vårdtid övertas ansvaret för vården av RJH. Kostnaden för ytterligare vård dygn uppgår till 7.500 kronor på vårdavdelning och 21.000 kronor på intensivvårdsavdelning per vård dygn. Ersättningen för dessa kostnader avräknas fakturan från Vårdgivaren (se punkt 9).

I de fall patienter skrivs in hos RJH för annan åkomma/DRG-kod än den som avser operationstillfället, sker ingen debitering till Vårdgivaren.

I de fall Vårdgivaren nyttjar andra delar av sjukhusets resurser debiteras uppkomna kostnader separat.

11 Fakturerings- och betalningsvillkor

Region Jämtland Härjedalen betalar inte expeditions-, faktura- eller andra avgifter från vårdgivaren. Dessa kostnader är inräknade i priset och föranleder inte särskild debitering.

Faktura ställs till:

Region Jämtland Härjedalen, Ref 1141AAOL, Box 910, 831 29 Östersund.

12 Försäkringar

Vårdgivaren ska teckna erforderliga företags- och ansvarighetsförsäkringar.

Den i detta avtal reglerade verksamheten omfattas av bestämmelserna i Patientskadelagen (SFS 1996:799)

13 Sjukresor mm

Hemlandstinget/bolaget ombesörjer eventuell resebeställning och kostnader i samband med resa.

14 Patientnämnd

Verksamheten faller under ansvarsområdet för Region Jämtland Härjedalens patientnämnd. Patienten ska informeras och ges erforderlig möjlighet att vända sig till Region Jämtland Härjedalens patientnämnd. Vårdgivaren ska till patientnämnden lämna de uppgifter som nämnden behöver för att fullfölja sitt uppdrag.

För den verksamhet som bedrivs enligt detta avtal gäller Region Jämtland Härjedalens patientförsäkring med Landstingens Ömsidiga Försäkringsbolag (LÖF). Vårdgivaren har skyldighet att utan kostnad lämna de intyg, journaler med mera som LÖF:s skaderegleringsbolag Personskadereglering AB (PSR) begär för de patienter som behandlats hos vårdgivaren.

15 Avtalstid

Detta avtal gäller för ett tillfälle under tiden 2017-05-19-21 (fredag- söndag).

Avtalet löper ut utan uppsägning.

16 Uppföljning/utvärdering

Parterna skall ha en gemensam uppföljning av avtalet och verksamheten efter avtalets slut. Ansvarig att kalla till uppföljning åvilar RJH

17 Anmälan till Inspektionen för vård och omsorg

Inspektionen för vård och omsorg, IVO ansvarar för tillståndsprövning enligt 2 kap. patientsäkerhetslagen SFS 2010:659 inom hälso- och sjukvården samt de register som behövs för att utöva verksamheten.

Kopia på registerutdrag från IVO alternativt av anmälan bifogas avtalet.

18 Skatte- och avgiftsskyldighet

Region Jämtland Härjedalen har rätt att kontrollera hos Skatteverket att Vårdgivaren uppfyller sin skatte- och avgiftsskyldighet. Avtal kan endast vidmakthållas med vårdgivare som fullgör sina lagenliga skyldigheter avseende skatte- och övriga uppgifter. Om vårdgivaren anlitar underleverantör, gäller samma skyldigheter för underleverantören.

19 Revision

Regionens revisorer ska i enlighet med Kommunallagen 9 kap. 9 § granska all verksamhet som regionen bedriver inom sitt verksamhetsområde.

Vårdgivaren förbinder sig att i enlighet med denna lag låta regionens revisorer, eller de som revisorerna utser, utan hinder av sekretess eller affärsjuridiska krav ta del av sådan handling eller uppgift som är nödvändig för utövande av sin granskning av vårdgivarens fullgörande av ingånget vårdavtal.

Uppgifter i vårdgivarens verksamhet som är att hänföra till sekretesslagstiftning, specifika affärsöverenskommelser eller sådan som regleras av lagar som styr bolag överförs i förekommande fall med motsvarande sekretesskyldighet till regionens revisorer.


Regionens revisorer har att hantera all information i sådan granskning med förutsättningar som styrs av gällande rätt och vad som på marknaden benämns med god revisionsred.

20 Tvist

Tvist med anledning av detta avtal skall avgöras vid Tingsrätten i Östersund som första instans med tillämpning av svensk rätt.

Detta avtal har upprättats i två lika lydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN
Östersund 2017-05-03


Ingela Jönsson
T f regiondirektör

GAVERSJÖ INNOVATION AB
Östersund 2017-05-03


Dan Gaversjö
VD